terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Outros

CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

CÂNDIDO SALES- BAHIA

Presidência

ATA DA REUNIÃO DA PRESIDENCIA E DOS LIDERES DE BANCADAS

Aos (09) nove dias do mês de dezembro de 2019, às 15:39 mim em umas das salas da

Câmara Municipal, reuniu-se extraordinariamente o presidente da Câmara de

Vereadores lvano Pereira França e os lideres das bancadas da situação Marcos

Martins Ferraz e da oposição Arnaldo Ferraz de Araújo, como secretária ad hoc

Patrícia Silva Amorim de Sousa, com Pauta Única - De definir a pauta da ordem do dia

da sessão do dia 13 de dezembro de 2019: com a palavra o presidente lvano informa

aos lideres que colocara na pauta da ordem do dia 13 de dezembro de 2019 a
' votação de Julgamento das Contas da Prefeitura Municipal de Cândido Sales - Bahia,

Exercício Financeiro 2015, com Parecer Prévio do TCMIBA, que opinou por sua

rejeição, que deveria ter ocorrido na sessão extraordinária que fora marcada em

comum consenso por todos os vereadores para o dia 09 de dezembro e não ocorreu

por falta de quórum para deliberação, sendo prejudicada assim a votação das contas,

em comum acordo com o presidente o líder da bancada da situação Marcos Martins

Ferraz vota pará que seja esta a pauta da sessão que ocorrera na próxima sexta, o

líder de bancada da oposição Arnaldo Ferraz de Araújo, diz não concordar com a

pauta pois esta em duvidas com relação a legitimidade da votação, pois estaria

esperando que a 2° votação da LOA fosse a pauta da próxima sessão, informou

também que não assinaria a ata da reunião, pois não concordava com a pauta da

próxima sessão . Nada mais havendo a discutir e deliberar, foi encerrada a reunião

que segue assinada por mim,

f) Clú, ,- cÀQ. 6 . ~ M • c 1 L J.CA 140 , e demais presentes.

'-<~/?o~· SV= à~~
\\\CM\~ mo.nt:.....: E~sÇ'

Rua Getúlio Vargas, 101 - Centro - Cândido Sales - Bahia
Cep: 45 157-970- Fone/fax (077) 3438-1062

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

camaracandidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0670F2D5ECCD0DCEBD375643E8726C3

		2019-12-10T08:52:41-0300